
ZARZĄDZENIE NR 371/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na pokrycie obejmowanych przez Miasto Pabianice 
udziałów w Spółce pn. SIM Łódzkie sp. z o.o. z siedzibą w Radomsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z § 2 ust. 5 uchwały Nr XXX/319/21 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 1052) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wnosi się do spółki pn. SIM Łódzkie sp. z o.o. z siedzibą w Radomsku, zarejestrowanej 
w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 
0000935844, posiadającej NIP 772 24 25 072, REGON 389269806 – wkład pieniężny w kwocie 
2 702 538,72 zł (słownie złotych: dwa miliony siedemset dwa tysiące pięćset trzydzieści osiem 
złotych 72/100) ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa.  

2. Wkład pieniężny określony w ust. 1 dzieli się w następujący sposób: 
1) 2 702 500 zł (słownie: dwa miliony siedemset dwa tysiące pięćset złotych 00/00) przeznaczone 

jest na pokrycie kapitału zakładowego Spółki poprzez objęcie 54 050 udziałów po 50,00 zł każdy; 
2) 38,72 zł (trzydzieści osiem złotych 72/00) przeznaczone jest na kapitał zapasowy. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 363/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 października 
2023 r. w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na pokrycie obejmowanych przez Miasto Pabianice 
udziałów w Spółce pn. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie sp. z o.o. z siedzibą 
w Radomsku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881B78D9-E5D9-4BA1-9228-D520D0358398. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 371/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


